Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

Российский университет дружбы народов
ПРИКАЗ РЕКТОРА

6 августа 2021 г. Москва № 604-Э

По составу студентов Экономического факультета, очная форма обучения, бакалавриат (специалитет)

Согласно решению приемной комиссии от 05.08.2021 г. протокол № 04

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  в  число  студентов  РУДН  с  01.09.2021  г.  на  места,  финансируемые  из  средств  федерального
бюджета,  в рамках особой квоты приема лиц, имеющих особое право на поступление, без предоставления
общежития, на соответствующие направления подготовки, специальности для обучения по образовательным
программам  высшего  образования  (программам  бакалавриата,  программам  специалитета),  с  выплатой
базовой стипендии до 31 января 2022 г. согласно Положению о стипендиальном обеспечении учащихся РУДН
и числить студентами 1 курса Экономического факультета:

№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр Сумма
баллов Гражданство

38.03.01 - Экономика
По результатам экзаменов

1 Артемьева Юлия Дмитриевна 1032211719 ЭЭб+д4р 221 РОССИЯ
38.03.02 - Менеджмент
По результатам экзаменов

1 Славиогло Анастасия Александровна 1032211718 ЭУб+д4р 276 РОССИЯ
41.03.01 - Зарубежное регионоведение
По результатам экзаменов

1 Карпаченко Диана Александровна 1032211717 ЭЗб+д4р 211 РОССИЯ

Ректор О.А. Ястребов